LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: NDERTIMI BYPASS TEPELEN
VENDODHJE BASHKIA TEPELENE, ME ZHVILLUES AUTORITETI RRUGOR SHOIPTAR
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Kategoria e rrugés: C1

Gjatésia e rrugés Bypass Tepelené: 2 299ml.

Gjerésia e rrugés Bypass Tepelené: 13.7m dhe 14.2m.

Gjatésia e rrugés provizore té devijimit té trafikut: 2185ml.

Gjerésia e rrugés provizore té devijimit té trafikut: 9m.

Pjerrésia maksimale gjatésore e rrugés Bypass Tepelené éshté 7%.

Pjerrésia maksimale gjatésore e rrugés provizore pér devijim trafiku éshté 6.6%.
Vepra arti:

1. Viadukt me pilota 53 1ml.

2. Rikonstruksion dhe zgjerim i urés ekzistuese me gjatési 43m dhe gjerési 14.20m.
3.Tombino me gjatési 11m dhe gjerési 15.6m.
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Pasurité t€ cilat preken nga gjurma e projektit jané sipas VKM-ve pér shpronésim, pér interes publik, té pronaréve té
pasurive t€ paluajtshme, proné private, qé preken nga realizimi i projektit:

VKM Nr. 1002 dt.09.12.2020
VKM Nr. 433 dt.03.06.2020

Deklarata e pérgjegjésisé e Autoritetit Rrugor Shqiptar Nr. 366 Prot, date 16.01.2024

“Per pasurité t¢ cila jané pa informacion/pronaré té pavértetuar, né rast se gjaté zbatimit té punimeve do té keté
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zhillim té ri rreth titullit té pronésisé sé tyre, atéheré do té procedohet me rishikimin e VKM-sé sé shpronésimeve nga

ana e ARRSH-s¢é”

REPUBLIKA E SHQIPERISE 7

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér i Infrastrukturés dhe

Miratuar me Vendim té KKT Nr.5, Daté 03/10/2018

BYPASS TEPELENE

Znj. Belinda Balluku

LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: NDERTIMI

, ME VENDODHJE BASHKIA TEPELENE,
7 ME ZHVILLUES AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

. N

B

n

..frrvlll.l\

y, o] .4_,m
e \W,o,.ﬁ | e |
Crgjisc |

Plan vendosje e segmentit rrugor Bypass - Tepelene
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